РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «12» марта 2019 года                          			                                        № 87

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава рабочей группы
по мониторингу взаиморасчетов
между ресурсоснабжающими организациями

 В соответствии с распоряжением Администрации города Твери от 14.04.2015 № 288 «О создании рабочей группы по мониторингу взаиморасчетов между ресурсоснабжающими организациями», руководствуясь Уставом города Твери:

1. Утвердить состав рабочей группы по мониторингу взаиморасчетов между ресурсоснабжающими организациями (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери				 				  А.В. Огоньков

Приложение
к распоряжению Администрации
города Твери
от «12» марта 2019 № 87

СОСТАВ

рабочей группы по мониторингу взаиморасчетов
между ресурсоснабжающими организациями

- Жучков Алексей Вячеславович - председатель рабочей группы, первый заместитель Главы Администрации города Твери.
- Якубенок Вадим Дмитриевич - заместитель председателя рабочей группы, начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери.
- Сорокина Наталия Викторовна - секретарь рабочей группы, начальник отдела планирования, тарифной и бюджетной политики департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери.
Члены рабочей группы:
- Арсеньев Алексей Борисович - депутат Тверской городской Думы, председатель постоянного комитета по вопросам развития городской инфраструктуры Тверской городской Думы (по согласованию);
- Кржевицкий Анатолий Эдуардович – заместитель генерального директора по экономике и финансам общества с ограниченной ответственностью «Тверская генерация» (по согласованию);
- Колтыпин Максим Александрович - заместитель генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Тверь» (по согласованию);
- Кудряшов Михаил Борисович - главный инженер закрытого акционерного общества «Тверской комбинат строительных материалов № 2» (по согласованию);
- Садков Дмитрий Васильевич - юрисконсульт общества с ограниченной ответственностью «Лазурная» (по согласованию);
- Саламатов Андрей Борисович - генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Лазурная» (по согласованию);
- Скворцов Олег Николаевич - заместитель начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;
- Сорокина Юлия Валерьевна - коммерческий директор общества с ограниченной ответственностью «Тверь Водоканал» (по согласованию);
- представитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тверской области (по согласованию);
- представитель управления экономической безопасности и противодействия коррупции Управления Министерства внутренних дел России по Тверской области (по согласованию).

Начальник Департамента ЖКХ
и строительства 							                    В.Д.Якубенок